
 

 

        
  

 
CITTA'  DI  MOLFETTA 

 

    

 

        SETTORE  LAVORI PUBBLICI 

 

  

            COPIA DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE N. 

NUMERO GENERALE 277  

 

 

 

OGGETTO: Lavori urgenti bonifica locali presso il plesso scolastico Seminario. 

 Approvazione impegno di spesa e liquidazione di € 600,00 iva compresa.  

Affidamento alla  Società ASM di Molfetta . 
 

 

 

 

 

 ISCRITTA al n.62 del Registro delle Determinazioni  

 in data  8 marzo 2007 

 

 ASSUNTA in data 8 marzo 207 

 

 
 

 



 

 

 
 

Il Capo Settore LL.PP. 
 

 
Premesso: 
 

- Che con nota  in data 16 novembre 2006 il Dirigente scolastico della scuola primaria, 
Don Cosmo Azzollini chiedeva l’intervento urgente presso l’istituto scolastico 
Seminario in quanto molti locali di tale plesso erano pieni di carcasse ed escrementi di 
volatili e quindi pericolosi per l’igiene; 

-  
-  Che l’U.O. manutenzione con fax in data 17 gennaio 2007 chiedeva all’A.S.M. di 

Molfetta di provvedere con urgenza alla bonifica degli ambienti citate nella richiesta; 
 
-  che la stessa A.S.M. con nota fax  del 23.01.07 inviava relativo preventivo di spesa 

per tale intervento per un importo complessivo di € 600,00 iva compresa;  
   

- che pertanto vista l’urgenza dei lavori di cui sopra e ritenuta congrua la somma 
richiesta gli stessi possono essere affidati all’ A.S.M. di Molfetta; 

 
- Visto l’art. 125 comma 8 del Decreto Legislativo n. 163/06; 

 
 Visto il D.Lvo n. 267 del 18.08.2000; 
 

-  Visto lo Statuto Comunale; 
 

-  Visto il Regolamento Comunale dei contratti; 
  

-  Accertata la competenza all’adozione del presente provvedimento ai sensi dell’art. 
107 e 192  del T.U.E.L. approvato con D.L.vo  n. 267 2000; 

 
     DETERMINA 
 

1) Approvare  la spesa complessiva di €. 600,00 = iva  compresa , così come da 
preventivo inviato dall’A.S.M. in data 17.01.07 per  lavori urgenti di bonifica ambienti 
scolastici presso il plesso Seminario. 

 
2) approvare  l’affidamento diretto alla Società A.S.M.  di Molfetta; 

 
3) Imputare la spesa  di €  600,00 al Capitolo  n.     epigrafato " 

 
              "   del Bilancio    , giusta art. 55, comma 5, della Legge 8.6.90 , n. 142; 
 
4) Liquidare la spesa sostenuta in favore della Società A.S.M. di Molfetta su presentazione di 
apposita fattura controllata e vistata dal Responsabile del procedimento mediante liquidazione 
tecnico contabile. 
 
5) Nominare responsabile del procedimento l’i.t. Zaza Giovanni . 
 
6) Trasmettere copia del presente provvedimento al Responsabile del Procedimento e al 



 

 

Settore LL.PP.. 
 
7) La presente determinazione comportando impegno di spesa viene trasmessa al Dirigente 
del Settore Finanze ai sensi dell’art. 151 . comma 4° - del D.L.vo n. 267/2000 e diverrà 
esecutiva contestualmente all’apposizione del visto di regolarità contabile del citato Dirigente 
. 

 
Il Responsabile del Procedimento    Il compilatore della proposta 
_____________________________    ___________________________ 
 
 
 
 

Il Dirigente del Settore LL.PP.____________________________ 
 

 


